
 

1951 1991

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
 

  

  

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

REKTORATI 

 

 

 

LISTA ME EMRAT E STUDENTËVE TË CIKLIT TË PARË DHE PROGRAMIT TË 

INTEGRUAR, TË CILËT PËRJASHTOHEN NGA PAGESA E TARIFËS SË 

SHKOLLIMIT PËR VITIN AKADEMIK  2018-2019 (VKM NR.40 DATË 23.01.2019) 

 

 

 

 

Nr. 
  Fakulteti / Departamenti 

Programi i 

Studimit 

  FAKULTETI I GJEOLOGJISË DHE MINIERAVE 

1 E.K Gjeomjedis Viti I 

2 R.A Gjeoinformatik Viti I 

3 E.K Gjeoburime Viti I 

4 M.N Gjeoinformatik Viti I 

5 B.D Gjeoburime Viti I 

6 E.Z Gjeoburime Viti II 

7 D.P Gjeoinformatik Viti II 

8 XH.G Gjeomjedis Viti II 

9 D.Sh Gjeomjedis Viti III 

   FAKULTETI INXHINIERISË ELEKTRIKE  

10 E.M Automatizim Industrie Viti I 

11 A.J Automatizim Industrie Viti I 

  FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE 

12 F.C Inxhinieri Tekstili Viti I 

13 O.D Inxhinieri Tekstili Viti I 

14 L.Z Inxhinieri  Mekanike Viti II 

15 E.O Inxhinieri Mekanike Viti II 

16 H.B Inxhinieri Tekstili Viti III 

17 M.F Inxhinieri Tekstili,   Viti I 

18 K.D Inxhinieri Ekonomike Viti I 



         FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 

19 M.M Hidroteknik Viti I 

20 D.Ll Ndertim Viti I 

21 E.Gj Gjeodezi Viti I 

22 B.M Ndertim Viti II 

23 P.B Mjedis Viti I 

24 F.G Mjedis Viti I 

25 F.C Mjedis Viti II 

   FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKËS   

26 A.H Viti  III Urbanistikë 

27 K.M Viti  IV Arkitekt 

28 D.H Viti  V Urbanistikë 

29 K.N Viti  V Urbanistikë 

30 M.N Viti  V Urbanistikë 
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